
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/76/2025 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025r. poz. 1153) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2025 r. poz. 733, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Bejsce pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Listę inkasentów oraz obszar ich działania określa Załącznik numer 1 do uchwały. 

§ 3. Za pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi inkasentom przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 2 % zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu opłat. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VI/52/2019 Rady Gminy Bejsce 
z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 2803



 

 

 

 

Załącznik  nr 1 do Uchwały  

Nr XVIII/76/2025 Rady Gminy Bejsce 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
 

 

Wykaz inkasentów  

upoważnionych do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w poszczególnych sołectwach Gminy 

 

Lp. Sołectwo Inkasent 

1. Bejsce Pani Maria Kurek 

2. Brończyce Pani Aneta Pietrzyk 

3. Czyżowice Pan Stanisław Książkiewicz 

4. Dobiesławice Pani Krystyna Wicher 

5. Grodowice Pan Łukasz Górak 

6. Kaczkowice Pan Mariusz Rogala 

7. Kijany Pani Milena Józefczyk 

8. Królewice Pani Angelika Trzaska 

9. Morawianki Pani Renata Partyka 

10. Morawiany Pani Barbara Marzec 

11. Piotrkowice Pani Mirosława Szywała 

12. Prokocice Pan Jan Sagan 

13. Sędziszowice Pani Justyna Pazur 

14. Stojanowice Pani Agnieszka Percik 

15. Uściszowice Pan Łukasz Zuwała 

16. Zbeltowice Pani Dominika Puchalska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2803


	UCHWAŁA NR XVIII/76/2025 RADY GMINY BEJSCE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-08-28T10:26:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




